
РЕШЕНИЕ № 112 
29.05.2025 год. 

 
Изменение в Решение № 204/31.10.2024 г. на Общински съвет - Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 42, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл. 

27, ал. 2 от НУРУЖННОЖ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
1. Изменя т. 4 от Решение №204/31.10.2024 г., като заличава д-р Юнус Ак. 
2. Да се настани д-р Десислава Димитрова за срок до прекратяване на 

трудовите ѝ правоотношения с МБАЛ „Д-р Тота Венкова“ АД, гр. Габрово, в 
общинско жилище от групата „Ведомствени жилища“, с административен адрес на 
ул. „Петър Падалски“ № 1, ет. 5, ап. 18. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


